
Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2025/26

1. Bezirksliga 1 Jugend 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Hiddesen-Pivitsheide 11 11 0 0 86:24 +62 22:0
2 TTV Lage 11 9 1 1 88:22 +66 19:3
3 TuS Ahmsen 11 4 2 5 52:58 -6 10:12
4 SV RW Bentfeld 11 5 0 6 51:59 -8 10:12
5 TuS Bad Driburg 11 4 1 6 48:62 -14 9:13
6 TTV Horn-Bad Meinberg 11 2 2 7 39:71 -32 6:16
7 SV Heide Paderborn 12 1 0 11 26:94 -68 2:22

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gehring, Holger, Am Langen Grund 37, 32758 Detmold, Mobil: 0160
5562211, Holger.Gehring@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

31.08.2025
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:05
12:10

SV Heide Paderborn
Halle: Sporthalle Bentfel...
TuS Bad Driburg
TuS Ahmsen
TTV Lage
SV RW Bentfeld

SV RW Bentfeld
 
TTV Lage
TTV Horn-Bad Meinberg
TuS Ahmsen
TTV Horn-Bad Meinberg

0:10
 

3:7
5:5
8:2
8:2

So. 14.09.2025 09:55
10:00 h
 
10:00
12:00
12:00
12:00

TTV Horn-Bad Meinberg
VfL Hiddesen-Pivitsheide
Halle: Turnhalle der Schu...
TuS Bad Driburg
SV RW Bentfeld
SV Heide Paderborn
VfL Hiddesen-Pivitsheide

TTV Lage
SV RW Bentfeld
 
SV Heide Paderborn
TTV Lage
TuS Ahmsen
TuS Bad Driburg

5:5
9:1
 

9:1
1:9
2:8
8:2

So.
 

05.10.2025
 

10:00 h
 
10:00
10:00 (3)
12:00
12:00
12:00

TuS Bad Driburg
Halle: TH Teutoburger-Wal...
TuS Ahmsen
TTV Horn-Bad Meinberg
SV Heide Paderborn
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Bad Driburg

SV RW Bentfeld
 
VfL Hiddesen-Pivitsheide
SV Heide Paderborn
TTV Lage
TTV Horn-Bad Meinberg
TuS Ahmsen

7:3
 

3:7
8:2
1:9
8:2
5:5

So.
 

02.11.2025
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:00
12:00
12:10

TuS Ahmsen
Halle: Grundschule Vorbru...
TTV Horn-Bad Meinberg
TTV Lage
TTV Lage
TTV Horn-Bad Meinberg
SV RW Bentfeld

SV RW Bentfeld
 
TuS Bad Driburg
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Bad Driburg
TuS Ahmsen
SV Heide Paderborn

2:8
 

6:4
3:7
9:1
4:6
7:3

Do. 06.11.2025 18:15 v (1) SV Heide Paderborn VfL Hiddesen-Pivitsheide 1:9
So. 09.11.2025 10:00

10:00
12:00
12:00

TuS Ahmsen
VfL Hiddesen-Pivitsheide
SV RW Bentfeld
SV Heide Paderborn

TTV Lage
SV Heide Paderborn
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Bad Driburg

0:10
7:3
3:7
4:6

Do. 13.11.2025 18:00 v (2) TTV Lage TTV Horn-Bad Meinberg 10:0
So. 23.11.2025 18:00 t/h (1) SV RW Bentfeld TTV Horn-Bad Meinberg 6:4
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Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2025/26

1. Bezirksliga 1 Jugend 13
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.24.11.2025 18:15 t VfL Hiddesen-Pivitsheide TuS Bad Driburg 8:2
So.
 

30.11.2025
 

10:00 h
 
10:00

TTV Lage
Halle: TH Maßbruch, Thus...
TuS Ahmsen

SV RW Bentfeld
 
SV Heide Paderborn

9:1
 

9:1
So.
 

25.01.2026
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

VfL Hiddesen-Pivitsheide
Halle: Bonifatius-Grundsc...
SV Heide Paderborn
SV RW Bentfeld
TuS Ahmsen
TTV Horn-Bad Meinberg
TTV Lage

TuS Ahmsen
 
TTV Horn-Bad Meinberg
TuS Bad Driburg
TuS Bad Driburg
VfL Hiddesen-Pivitsheide
SV Heide Paderborn

6:4
 

7:3
3:7
8:2
0:10
9:1

So.
 

08.02.2026
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

VfL Hiddesen-Pivitsheide
Halle: Sporthalle Bentfel...
TuS Bad Driburg
SV RW Bentfeld
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg
TuS Ahmsen

TTV Lage
 
TTV Horn-Bad Meinberg
TuS Ahmsen
SV RW Bentfeld
TTV Lage
TTV Horn-Bad Meinberg

 
 
 
 
 
 
 

So.
 

01.03.2026
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

SV RW Bentfeld
Halle: TH Teutoburger-Wal...
TTV Lage
SV Heide Paderborn
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Bad Driburg
TTV Horn-Bad Meinberg

TTV Horn-Bad Meinberg
 
TuS Ahmsen
VfL Hiddesen-Pivitsheide
SV RW Bentfeld
SV Heide Paderborn
TTV Lage

 
 
 
 
 
 
 

So.
 

15.03.2026
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

SV RW Bentfeld
Halle: Städtische Gemeins...
SV Heide Paderborn
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Bad Driburg
TuS Ahmsen
TTV Horn-Bad Meinberg

TTV Lage
 
TuS Ahmsen
TuS Bad Driburg
SV RW Bentfeld
VfL Hiddesen-Pivitsheide
SV Heide Paderborn

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

22.03.2026
 

10:00 h
 
10:00
10:00
12:00
12:00
12:00

SV Heide Paderborn
Halle: Grundschule Vorbru...
VfL Hiddesen-Pivitsheide
TuS Bad Driburg
TuS Ahmsen
TTV Horn-Bad Meinberg
TTV Lage

TTV Lage
 
TTV Horn-Bad Meinberg
TuS Ahmsen
SV RW Bentfeld
TuS Bad Driburg
VfL Hiddesen-Pivitsheide
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